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Eniro.fi-palvelussa tehtiin 
viime viikolla yli 3 miljoonaa 
hakua 
Joulunajan vilkkaus ja joulukorttisesonki näkyivät 
suomalaisten hakupalveluiden käytössä: viime viikolla 
eniro.fi-palvelulla oli 451 525 käyttäjää ja palvelussa tehtiin 
peräti 3 069 314 hakua*. Henkilöiden yhteystietoihin 
liittyvää tietoa haettiin lähes 4 kertaa enemmän kuin 
normaalina viikkona. Vilkkaus näkyi myös Eniro 0100100 
Numeropalvelussa, johon puheluita tuli 20 prosenttia 
enemmän kuin normaalina arkipäivänä. 
 
”Jouluna suomalaiset aktivoituvat hakupalveluiden käyttäjinä. Viime viikolla eniro.fi-
palvelua käytti lähes puoli miljoonaa suomalaista, jotka tekivät palvelussa yli 3 
miljoonaa hakua. Uskomme, että eniro.fi:n käyttäjät löysivät osoitteet noin 
miljoonaan joulutervehdykseen”, sanoo Eniron internet- ja mobiililiiketoiminnasta 
vastaava Business Manager Erkko Simsiö. 
 
Myös Eniro 0100100 Numeropalvelussa oli erityisen vilkasta joulukorttien 
viimeisenä postituspäivänä 15.12. Osoitetietoja kysyttiin myöhäiseen iltaan saakka 
ja puheluita tuli 20 prosenttia tavallista arkipäivää enemmän. 
 
Kotimaan joululomamatkoja suunnitellessa eniro.fi-palvelu tuo helposti saataville 
koko Suomen kartat ja reittipalvelun. Reittipalvelun avulla voi suunnitella matkaa jo 
etukäteen ja kartta reittiohjeineen on suoraan tulostettavissa mukaan matkalle. 
Määränpäässä tai matkan varrella sijaitseviin paikallisiin yrityksiin ja 
palvelutarjontaan on mahdollista tutustua etukäteen eniro.fi-palvelun Keltaisilla 
Sivuilla. Lähipalvelut, kuten esimerkiksi apteekit ja ravintolat, voi paikallistaa 
suoraan kartalle. 
 
Jos tietoja ja ohjeita tarvitaan kesken matkanteon, voi eniro.fi:n Keltaisia Sivuja, 
kartta- ja reittipalvelua sekä Henkilöt-hakua käyttää maksutta myös 
matkapuhelimella osoitteessa wap.eniro.fi. Matkapuhelimella palvelun käyttöön 
tarvitaan värinäytöllinen puhelin ja toimiva WAP/GPRS-yhteys.  
 



Ajo-ohjeita, henkilökohtaista reittineuvontaa ja tietoa paikallispalveluista on 
mahdollista saada puhelimitse Eniro 0100100 Numeropalvelusta joka päivä ympäri 
vuorokauden. 
 
”Jouluruuhkassa voidaan välttyä monelta turhalta sanomiselta, kun ajo-ohjeet antaa 
numeropalvelun ammattilainen etupenkillä istuvan kakkoskuskin sijaan”, sanoo 
Eniron numeropalveluista vastaava johtaja Kaj Lindholm. 
 
Eniro.fi-palvelu on Suomen käytetyin paikallinen hakupalvelu, jolla on viikoittain 
noin 400 000 käyttäjää. Palvelusta löytyvät kaikki suomalaisten julkiset lanka- ja 
matkapuhelinliittymät sekä niihin liittyvät osoitetiedot, Keltaisten Sivujen tiedot 
yrityksistä ja palveluista, kartat ja reitit sekä internet-haku. Eniro.fi:n Henkilöt-
hakupalvelua voivat käyttää kaikki suomalaiset maksutta. Henkilökohtainen tunnus 
tilataan 25 senttiä maksavalla tekstiviestillä, tämän jälkeen käyttö on maksutonta. 
Palvelun muut osiot, kuten Keltaiset Sivut ®, Kartat ja Internet-haku ovat käyttäjälle 
täysin ilmaisia. 
 
Eniro 0100100 Numeropalvelu tarjoaa henkilökohtaista palvelua puhelimitse 
kaikkialla Suomessa, joka päivä ympäri vuorokauden. Palvelutiedottajat auttavat 
asiakasta mm. löytämään lähimmän halutun yrityksen tai palvelun, neuvovat 
aukioloajoissa, opastavat perille haluttuun paikkaan ja lähettävät kartan tai reitin 
asiakkaan puhelimeen. Yhteystiedot, kartat ja reitit löytyvät myös Eniron Ruotsin 
tietokannasta. Lisäksi rekisterinumeron perusteella saa ajoneuvojen omistajatiedot.  
 
*Lähde: TNS Gallup/TNS Metrix, vk 50. 
 
Lisätietoja:   
Internet- ja mobiilipalvelut: Erkko Simsiö, Business Manager, Internet & Mobile, 
puh. 050 389 8736. 
Numeropalvelut: Kaj Lindholm, johtaja, Numeropalvelut, puh. 0201 110 404. 
www.enirofinland.fi 
 
Eniro on Pohjoismaiden johtava hakuyritys. Eniron tuotteet yhdistävät tehokkaasti ostajat ja 
myyjät. Ne tarjoavat mainoskanavan, joka saattaa samalla myös käyttäjät lähemmäksi 
ostotapahtumaa. Eniron hakupalvelut tarjoavat yksityiskohtaista, laadukasta ja paikallista tietoa, 
mikä helpottaa ihmisten, yritysten ja erilaisten tuotteiden löytämistä. Käyttäjien suosimia, aina 
saatavilla olevia tietokanavia ovat luettelot, numeropalvelut, Internet- ja mobiilipalvelut. 
 
Eniron palveluksessa on noin 4 700 työntekijää sen ydinmarkkina-alueilla Pohjoismaissa ja 
Puolassa. Vuonna 2005 Eniron liikevaihto oli 4 827 miljoonaa Ruotsin kruunua ja liiketulos 
(EBITDA) 1 234 miljoonaa Ruotsin kruunua. Eniro on listautunut Tukholman pörssiin. 
 


